
 
 

     
 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 

Název zakázky: „Rekonstrukce traťového úseku Přibyslav 
- Pohled“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-32/2024  
číslo jednací: 842/2025-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5613520011 

a 

Chládek & Tintěra, a.s. 
se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 706  
bank. spojení: xxx 
zastoupena: Ing.  Janem Tylem a Libuší Tintěrovou - členy představenstva 

Korespondenční adresa:  
Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice  
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 929 

 
1. PŘEDMĚT DODATKU 

 
1.1 Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn nákladů] 

Obchodních podmínek vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 3 100 159,56 Kč, a 
to v důsledku změn nákladů za práce provedené v období 7/2024 – 9/2024 tak, jak je uvedeno v 
Příloze č. 1 tohoto dodatku č. 4 „Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2024 – 9/2024“. 
 

1.2 Smluvní strany konstatují, že z důvodů schválení změnových listů (dále jen „ZL“) stavby č. 4 - 13 
a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 



 
 

     
 

pozdějších předpisů, dochází ke změně rozsahu předmětu plnění a s tím související níže uvedené 
úpravě nákladů Zhotovitele: 
 

Změnový list č. Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

4 908 643,96 Kč  0,00 Kč 908 643,96 Kč 

5 1 378 759,96 Kč 0,00 Kč 1 378 759,96 Kč 

6 3 903 918,62 Kč 0,00 Kč 3 903 918,62 Kč 

7 1 083 041,25 Kč - 319 587,25 Kč 763 454,00 Kč 

8 1 706 236,33 Kč 0,00 Kč 1 706 236,33 Kč 

9 1 419 423,20 Kč 0,00 Kč 1 419 423,20 Kč 

10 2 240 231,67 Kč - 470 394,46 Kč 1 769 837,21 Kč 

11 3 754 308,94 Kč - 864 326,43 Kč 2 889 982,51 Kč 

12 2 633 421,14 Kč - 514 964,27 Kč 2 118 456,87 Kč 

13 120 448,90 Kč 0,00 Kč 120 448,90 Kč 

celkem 19 148 433,97 Kč - 2 169 272,41 Kč 16 979 161,56 Kč 

 
 
I. 
Předmět Dodatku  
 
1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dále dohodly na změně Smluvní 

ceny takto: 

Smluvní cena bez DPH po dodatku č. 3:                                           2 779 064 010,00 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH:            +         3 100 159,56 Kč 
Změna Smluvní ceny na základě ZL č. 4-13 bez DPH:                   +       16 979 161,56 Kč  
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění dodatku č. 4 bez DPH:     2 799 143 331,12 Kč 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 4-13 je součástí těchto změnových listů a je smluvním 
stranám znám.  

2.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 1 je dokument „Rekapitulace čerpání 
rozpočtu 4/2024 – 6/2024“. 

2.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 2 je Rekapitulace ceny dle dodatku č. 4, 
která nahrazuje předchozí tabulku Rekapitulace ceny.  

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatků č. 1-3 nedotčená tímto dodatkem č. 4 se nemění a 
zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

 



 
 

     
 

2.5 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 
zašle správci registru smluv Objednatel. 

2.6 Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě a je opatřen zaručenými 
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran. 

2.7 Příloha, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku: 
Příloha č. 1   Rekapitulace čerpání rozpočtu 4/2024 – 6/2024 

      Příloha č. 2   Rekapitulace ceny dle dodatku č. 4  

 
 
Objednatel     Zhotovitel 

V Praze  23.1.2025               V Litoměřicích 20.1.2025   20.1.2025 

 

 

 

…………………………………………………    ………………………………………………… 

     Ing. Mojmír Nejechleb    Ing. Jan Tyl a Libuše Tintěrová 

Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy                   členové představenstva  
Správa železnic, státní organizace                    Chládek & Tintěra, a.s. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

     
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace čerpání rozpočtu 4/2024 – 6/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Aspe Firma: Chládek & Tintěra, a.s.

3.Q

Stavba  5613520011 - 

Položka Popis V sledov. obd. ZN [Kč] V sledov. obd. ZBV [Kč]
základ pro výpočet 

valorizace - nárokovaná 
částka k val. ZN [Kč]

základ pro výpočet 
valorizace - nárokovaná 
částka k val. ZBV [Kč]

nárokovaná částka ZN 
[Kč]

nárokovaná částka ZBV 
[Kč]

SO 11-10-01 ŽST Přibyslav, železniční svršek   95 736,81 95 736,81 2 805,09 0,00 3.Q
SO 11-11-01 ŽST Přibyslav - železniční spodek  1 027 525,61 1 027 525,61 30 106,50 0,00 3.Q
SO 12-10-01 Přibyslav - Pohled, železniční svršek  19 466 002,47 19 466 002,47 570 353,87 0,00 3.Q
SO 14-83-01 Kácení zeleně   218 695,88 218 695,88 6 407,79 0,00 3.Q
SO 11-20-01 Železniční most v ev. km 102,799   762 932,10 762 932,10 22 353,91 0,00 3.Q
SO 11-20-03 Železniční most v ev. km 103,535   83 756,17 83 756,17 2 454,06 0,00 3.Q
SO 11-20-04 Železniční most v ev. km 103,723  36 533 572,90 36 467 572,65 1 068 499,88 0,00 3.Q
SO 11-21-01 Železniční propustek v ev. km 102,939   125 404,54 125 404,54 3 674,35 0,00 3.Q
SO 12-20-02 Železniční most v ev. km 104,446  4 120 128,44 4 120 128,44 120 719,76 0,00 3.Q
SO 12-20-03 Železniční most v ev. km 105,469   739 345,21 739 345,21 21 662,81 0,00 3.Q
SO 12-20-04 Železniční most v ev. km 105,520   285 139,03 285 139,03 8 354,57 0,00 3.Q
SO 12-20-05 Železniční most v ev. km 105,716 - podchod   970 166,84 970 166,84 28 425,89 0,00 3.Q
SO 12-20-06 Železniční most v ev. km 106,229   374 943,24 374 943,24 10 985,84 0,00 3.Q
SO 12-20-11 Železniční most v ev. km 109,982   631 785,08 631 785,08 18 511,30 0,00 3.Q
SO 12-21-01 Železniční propustek v ev. km 104,900   293 661,90 293 661,90 8 604,29 0,00 3.Q
SO 12-21-02 Železniční propustek v ev. km 105,254   293 661,90 293 661,90 8 604,29 0,00 3.Q
SO 12-21-03 Železniční propustek v ev. km 105,824   293 661,90 293 661,90 8 604,29 0,00 3.Q
SO 12-21-08 Železniční propustek v ev. km 110,302   346 533,69 346 533,69 10 153,44 0,00 3.Q
SO 12-22-02 Silniční nadjezd v ev. km 107,201  6 060 146,71 6 060 146,71 177 562,30 0,00 3.Q
SO 12-22-03 Silniční nadjezd v ev. km 109,021  10 971 363,51 10 971 363,51 321 460,95 0,00 3.Q
SO 12-22-04 Silniční nadjezd v ev. km 109,579  7 155 173,17 7 155 173,17 209 646,57 0,00 3.Q
SO 12-60-01 Přibyslav-Poled ,úprava TV  10 734 529,24 10 734 529,24 0,00 249 041,08 za 2.Q

SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy  7 262 233,76 0,00 0,00 0,00 3.Q
SO 98-98 Všeobecný objekt  1 678 237,25 0,00 0,00 0,00 3.Q

SO 12-22-02 Silniční nadjezd v ev. km 107,201   130 314,05 130 314,05 3 818,20 0,00 3.Q
SO 12-60-01 Přibyslav-Poled ,úprava TV  6 253 227,00 6 253 227,00 183 219,55 0,00 3.Q
SO 12-63-03 Přibyslav – Pohled, úprava rozvodu 6kV, 75 Hz   140 920,76 140 920,76 4 128,98 0,00 3.Q

Celkem Stavba:  117 048 799,16  97 307 798,66  10 734 529,24  2 851 118,48   249 041,08

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 7/2024 - 9/2024

108 042 327,90 3 100 159,56



 
 

     
 

PŘÍLOHA Č. 2 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rekonstrukce trať.úseků Přibyslav - Pohled Původní nabídka
Cena po posledním 

dodatku

Úprava cen v 

důsledku změn 

nákladů dle 13.8 

za 2Q 2024 ZA 

ZBV

Úprava cen v 

důsledku změn 

nákladů dle 13.8 

za 3Q 2024

Změnový 

list č.
Vícepráce Méněpráce Cena po dodatku č.4

PS 11-05-01 ŽST Přibyslav, samoobslužná zdvihací zařízení 7 191 938,08        7 191 938,08            0,00 0,00  7 191 938,08

PS 11-21-01 ŽST Přibyslav, SZZ 104 790 223,56    104 790 223,56        0,00 0,00  104 790 223,56

PS 11-21-01.1 ŽST Přibyslav, provizorní SZZ 3 481 657,05        3 481 657,05            0,00 0,00 8 1 706 236,33  5 187 893,38

PS 11-21-01.2 ŽST Přibyslav, klimatizace SZZ 943 218,79           943 218,79               0,00 0,00   943 218,79

PS 11-21-02 ŽST Přibyslav, zavázání TZZ Přibyslav - Sázava u Ž. 6 867 300,78        6 867 300,78            0,00 0,00  6 867 300,78

PS 11-22-11 ŽST Přibyslav, místní kabelizace 5 690 886,08        5 690 886,08            0,00 0,00  5 690 886,08

PS 11-22-21 ŽST Přibyslav, integrovaná telekomunikační zařízení 1 500 194,20        1 500 194,20            0,00 0,00  1 500 194,20

PS 11-22-23 ŽST Přibyslav, EZS 2 425 994,63        2 425 994,63            0,00 0,00  2 425 994,63

PS 11-22-31 ŽST Přibyslav, kamerový systém 9 179 911,09        9 179 911,09            0,00 0,00  9 179 911,09

PS 11-22-32 Žst. Přibyslav, rozhlasové zařízení 1 500 299,62        1 500 299,62            0,00 0,00  1 500 299,62

PS 11-22-33 žst. Přibyslav, informační systém 9 076 065,49        9 076 065,49            0,00 0,00  9 076 065,49

PS 11-22-34 ŽST Přibyslav, jednotný čas 615 810,22           615 810,22               0,00 0,00   615 810,22

PS 11-23-01 ŽST Přibyslav, TS 22/0,4 kV 6 227 254,07        6 227 254,07            0,00 0,00  6 227 254,07

PS 11-23-02 ŽST Přibyslav, úprava rozvodny RS 6kV, 75Hz 4 591 533,68        4 591 533,68            0,00 0,00  4 591 533,68

PS 11-26-01 ŽST Přibyslav, DŘT 1 915 217,90        1 915 217,90            0,00 0,00  1 915 217,90

PS 11-26-02 ŽST Přibyslav, DDTS 3 489 052,56        3 489 052,56            0,00 0,00  3 489 052,56

PS 12-21-01 Přibyslav - Pohled, TZZ 39 699 005,78      39 721 189,83          0,00 0,00  39 721 189,83

PS 12-22-11 Přibyslav - Pohled, TK a DOK 30 944 574,37      30 944 574,37          0,00 0,00  30 944 574,37

PS 12-22-31 Zast. Přibyslav zastávka, rozhlasové zařízení 709 524,35           709 524,35               0,00 0,00   709 524,35

PS 12-22-32 zastávka. Přibyslav, informační systém 4 105 106,68        4 105 106,68            0,00 0,00  4 105 106,68

PS 12-22-33 Zast. Přibyslav zastávka, jednotný čas 302 106,70           302 106,70               0,00 0,00   302 106,70

PS 12-22-34 Zast. Stříbrné Hory, rozhlasové zařízení 698 268,76           698 268,76               0,00 0,00   698 268,76

PS 12-22-35 zast. Stříbrné Hory, informační systém 3 927 771,07        3 927 771,07            0,00 0,00  3 927 771,07

PS 12-22-36 Zast. Stříbrné Hory, jednotný čas 302 106,70           302 106,70               0,00 0,00   302 106,70

PS 13-21-01 ŽST Pohled, SZZ - definitivní SZZ 114 811 841,69    114 811 841,69        0,00 0,00  114 811 841,69

PS 13-21-01.1 ŽST Pohled, provizorní SZZ 54 819 324,25      54 820 493,56          0,00 0,00  54 820 493,56

PS 13-22-11 Žst. Pohled, MK 3 072 206,71        3 072 206,71            0,00 0,00  3 072 206,71

PS 13-22-21 Žst. Pohled, ITZ 1 868 908,19        1 868 908,19            0,00 0,00  1 868 908,19

PS 13-22-23 Žst. Pohled, EZS 2 265 889,67        2 265 889,67            0,00 0,00  2 265 889,67

PS 13-22-31 Žst. Pohled, kamerový systém 4 762 060,91        4 762 060,91            0,00 0,00  4 762 060,91

PS 13-22-32 ŽST Pohled, rozhlasové zařízení 471 096,05           471 096,05               0,00 0,00   471 096,05

PS 13-22-33 Žst. Pohled, IS 4 246 374,37        4 246 374,37            0,00 0,00  4 246 374,37

PS 13-22-34 Žst. Pohled, jednotný čas 320 606,75           320 606,75               0,00 0,00   320 606,75

PS 13-23-01 ŽST Pohled, TS 22/0,4 kV 6 992 795,01        6 992 795,01            0,00 0,00  6 992 795,01

PS 13-23-03 ŽST Pohled, úprava rozvodny RS 6kV, 75Hz 4 593 268,19        4 593 268,19            0,00 0,00  4 593 268,19

PS 13-26-01 ŽST Pohled, DŘT 1 915 217,90        1 915 217,90            0,00 0,00  1 915 217,90

PS 13-26-02 ŽST Pohled, DDTS 3 109 757,26        3 109 757,26            0,00 0,00  3 109 757,26

PS 14-22-11 Přibyslav - Pohled, přenosový systém 11 468 694,03      11 468 694,03          0,00 0,00  11 468 694,03

PS 14-22-41 Přibyslav - Pohled, TRS a MRTS 1 553 051,69        1 553 051,69            0,00 0,00  1 553 051,69

PS 14-26-01 DP Havlíčkův Brod, doplnění DDTS, DŘT 1 070 780,71        1 070 780,71            0,00 0,00  1 070 780,71

PS 14-26-02 ED Brno, doplnění DDTS, DŘT 4 749 323,65        4 749 323,65            0,00 0,00  4 749 323,65

PS 14-26-03 CDP Přerov, doplnění DDTS 3 987 167,13        3 987 167,13            0,00 0,00  3 987 167,13

SO 11-10-01 ŽST Přibyslav, železniční svršek 141 723 147,65    141 723 147,65        0,00 2 805,09  141 725 952,74

SO 11-11-01 ŽST Přibyslav - železniční spodek 76 824 027,23      76 824 027,23          0,00 30 106,50  76 854 133,73

SO 11-14-01 ŽST. Přibyslav, nástupiště 21 534 192,49      21 534 192,49          0,00 0,00  21 534 192,49

SO 11-20-01 Železniční most v ev. km 102,799 12 862 530,66      12 862 530,66          0,00 22 353,91  12 884 884,57

SO 11-20-02.1 Železniční most v ev. km 103,41 - podchod 9 443 371,55        9 443 371,55            0,00 0,00  9 443 371,55

SO 11-20-03 Železniční most v ev. km 103,535 8 936 688,28        8 936 688,28            0,00 2 454,06  8 939 142,34

SO 11-20-04 Železniční most v ev. km 103,723 90 078 923,57      90 175 758,87          0,00 1 068 499,88 7 1 083 041,25 319 587,25  92 007 712,75

SO 11-21-01 Železniční propustek v ev. km 102,939 9 136 344,81        9 136 344,81            0,00 3 674,35  9 140 019,16

SO 11-21-02 Železniční propustek v ev. km 103,585 92 833,70             92 833,70                 0,00 0,00   92 833,70

SO 11-24-01 Zárubní zeď vlevo v km 103,736-103,971 27 990 584,06      27 990 584,06          0,00 0,00  27 990 584,06

SO 11-24-02 Zárubní zeď vpravo v km 103,745-103,945 20 823 545,94      20 823 545,94          0,00 0,00  20 823 545,94

SO 11-30-01 ŽST Přibyslav, přístupové komunikace a zpevněné plochy 1 460 165,17        1 460 165,17            0,00 0,00  1 460 165,17

SO 11-40-01.01 ŽST Přibyslav, technologická budova 11 952 513,44      11 952 513,44          0,00 0,00  11 952 513,44

SO 11-40-01.011 ŽST Přibyslav, technologická budova - Elektro 226 839,99           226 839,99               0,00 0,00   226 839,99

SO 11-40-01.012 ŽST Přibyslav, technologická budova - VZT 122 859,11           122 859,11               0,00 0,00   122 859,11

SO 11-40-01.02 ŽST Přibyslav úprava objektu RZZ 1 953 012,68        1 953 012,68            0,00 0,00  1 953 012,68

SO 11-40-01.021 ŽST Přibyslav úprava objektu RZZ - Elektro 599 398,88           599 398,88               0,00 0,00   599 398,88

SO 11-40-01.022 ŽST Přibyslav úprava objektu RZZ - VZT 538 641,22           538 641,22               0,00 0,00   538 641,22

SO 11-41-01 ŽST Přibyslav, úprava přístřešků pro cestující,zastřešení vstupů do podchodu 32 836 375,99      32 836 375,99          0,00 0,00  32 836 375,99

SO 11-42-01 ŽST Přibyslav, drobná architektura, oplocení 221 312,92           221 312,92               0,00 0,00   221 312,92

SO 11-43-01 ŽST Přibyslav orientační systém 604 730,42           604 730,42               0,00 0,00   604 730,42

SO 11-60-01 ŽST Přibyslav , úprava TV 67 546 061,24      67 591 750,57          0,00 0,00 5 1 378 759,96  68 970 510,53

SO 11-61-01 ŽST Přibyslav, ukolejnění vodivých konstrukcí 3 417 924,86        3 417 924,86            0,00 0,00  3 417 924,86

SO 11-62-01 ŽST Přibyslav, úpravy rozvodu NN a VO 20 309 096,09      20 309 096,09          0,00 0,00  20 309 096,09

SO 11-62-02 ŽST Přibyslav, osvětlení 1. nástupiště 4 128 449,14        4 128 449,14            0,00 0,00  4 128 449,14

SO 11-62-03 ŽST Přibyslav, osvětlení 2. nástupiště 4 136 842,54        4 136 842,54            0,00 0,00  4 136 842,54

SO 11-62-04 ZST Přibyslav, osvětlení podchodu 1 359 575,01        1 359 575,01            0,00 0,00  1 359 575,01

SO 11-62-05 ŽST. Přibyslav, DOÚO 6 731 425,24        6 731 425,24            0,00 0,00  6 731 425,24

SO 11-64-01 ŽST. Přibyslav, EOV 7 069 626,74        7 069 626,74            0,00 0,00  7 069 626,74

SO 11-65-01 ŽST Přibyslav, uzemnění TS 22/0,4 kV 266 315,57           266 315,57               0,00 0,00   266 315,57

SO 11-66-06 ŽST Přibyslav, přípojka VN 22kV 1 130 556,38        1 130 556,38            0,00 0,00  1 130 556,38

SO 12-10-01 Přibyslav - Pohled, železniční svršek 224 313 175,79    224 313 175,79        0,00 570 353,87  224 883 529,66

SO 12-11-01 Přibyslav - Pohled, železniční spodek 188 987 733,45    188 987 733,45        0,00 0,00  188 987 733,45

SO 12-14-01 zast. Přibyslav zastávka, nástupiště 7 797 081,24        7 797 081,24            0,00 0,00  7 797 081,24

SO 12-14-02 zast. Stříbrné Hory, nástupiště 7 678 001,63        7 678 001,63            0,00 0,00 6 3 903 918,62  11 581 920,25

SO 12-20-01 Železniční most v ev. km 104,357 64 480 573,82      64 480 573,82          0,00 0,00  64 480 573,82

SO 12-20-02 Železniční most v ev. km 104,446 24 310 297,82      24 310 297,82          0,00 120 719,76  24 431 017,58

SO 12-20-03 Železniční most v ev. km 105,469 13 465 233,61      13 465 233,61          0,00 21 662,81  13 486 896,42

SO 12-20-04 Železniční most v ev. km 105,520 11 873 313,92      11 873 313,92          0,00 8 354,57  11 881 668,49

SO 12-20-05 Železniční most v ev. km 105,716 - podchod 15 303 790,21      15 303 790,21          0,00 28 425,89  15 332 216,10

SO 12-20-06 Železniční most v ev. km 106,229 5 524 352,62        5 524 352,62            0,00 10 985,84  5 535 338,46

SO 12-20-07 Železniční most v ev. km 107,032 52 058 344,11      52 058 344,11          0,00 0,00  52 058 344,11

SO 12-20-08 Železniční most v ev. km 107,988 4 739 741,57        4 739 741,57            0,00 0,00  4 739 741,57

SO 12-20-09 Železniční most v ev. km 108,972 69 909 340,42      69 909 340,42          0,00 0,00  69 909 340,42

SO 12-20-10 Železniční most v ev. km 109,495 71 682 937,14      71 682 937,14          0,00 0,00  71 682 937,14

SO 12-20-11 Železniční most v ev. km 109,982 10 468 704,35      10 468 704,35          0,00 18 511,30  10 487 215,65

SO 12-21-01 Železniční propustek v ev. km 104,900 2 584 651,74        2 584 651,74            0,00 8 604,29  2 593 256,03

SO 12-21-02 Železniční propustek v ev. km 105,254 2 368 685,53        2 368 685,53            0,00 8 604,29  2 377 289,82

SO 12-21-03 Železniční propustek v ev. km 105,824 3 164 300,95        3 164 300,95            0,00 8 604,29  3 172 905,24

SO 12-21-04 Železniční propustek v ev. km 108,336 1 308 501,78        1 308 501,78            0,00 0,00  1 308 501,78

SO 12-21-05 Železniční propustek v ev. km 107,546 9 515 155,30        9 515 155,30            0,00 0,00  9 515 155,30

SO 12-21-06 Železniční propustek v ev. km 108,336 9 103 081,72        9 103 081,72            0,00 0,00  9 103 081,72

SO 12-21-07 Železniční propustek v ev. km 109,372 8 137 572,22        8 137 572,22            0,00 0,00  8 137 572,22

SO 12-21-08 Železniční propustek v ev. km 110,302 4 153 693,92        4 153 693,92            0,00 10 153,44  4 163 847,36

SO 12-22-02 Silniční nadjezd v ev. km 107,201 14 304 359,56      14 310 938,95          0,00 181 380,50 10 2 240 231,67 470 394,46  16 262 156,66

SO 12-22-03 Silniční nadjezd v ev. km 109,021 22 198 108,40      22 198 108,40          0,00 321 460,95 11 3 754 308,94 864 326,43  25 409 551,86

SO 12-22-04 Silniční nadjezd v ev. km 109,579 14 361 524,94      14 371 273,48          0,00 209 646,57 12 2 633 421,14 514 964,27  16 699 376,92

SO 12-30-01 Zast. Přibyslav zastávka, přístupové komunikace na nástupiště 1 119 531,80        1 119 531,80            0,00 0,00  1 119 531,80

SO 12-30-02 Zast. Stříbrné Hory, přístupové komunikace 2 930 078,08        2 930 078,08            0,00 0,00  2 930 078,08

SO 12-41-01 Zast. Přibyslav zastávka, přístřešky pro cestující,zastřešení vstupů do podchodu 3 808 572,52        3 808 572,52            0,00 0,00  3 808 572,52

SO 12-41-02 Zast. Stříbrné hory, přístřešky pro cestující,zastřešení vstupů do podchodu 236 697,58           236 697,58               0,00 0,00   236 697,58

SO 12-43-01 Zast. Přibyslav zastávka, orientační systém 557 048,14           557 048,14               0,00 0,00   557 048,14

SO 12-43-02 Zast. Stříbrné hory, orientační systém 367 095,73           367 095,73               0,00 0,00   367 095,73

SO 12-60-01 Přibyslav-Poled ,úprava TV 103 408 849,13    118 980 573,93        249 041,08 183 219,55  119 412 834,56

SO 12-61-01 Přibyslav - Pohled, ukolejnění vodivých konstrukcí 6 635 229,94        6 635 229,94            0,00 0,00  6 635 229,94

SO 12-62-01 Zastávka Přibyslav zastávka, úprava rozvodů NN a VO 3 815 038,60        3 815 038,60            0,00 0,00  3 815 038,60

SO 12-62-02 Zastávka Stříbrné Hory, úprava rozvodů NN a VO 5 496 003,64        5 496 003,64            0,00 0,00  5 496 003,64

SO 12-63-03 Přibyslav – Pohled, úprava rozvodu 6kV, 75 Hz 32 787 693,39      32 787 693,39          0,00 4 128,98  32 791 822,37



SO 13-10-01 ŽST Pohled, železniční svršek 129 773 466,19    129 773 466,19        0,00 0,00  129 773 466,19

SO 13-11-01 ŽST Pohled - železniční spodek 39 172 324,45      39 172 324,45          0,00 0,00  39 172 324,45

SO 13-11-01.01 Propustek v km 110,378 3 554 815,78        3 554 815,78            0,00 0,00  3 554 815,78

SO 13-14-01 ŽST Pohled, nástupiště 5 559 995,13        5 559 995,13            0,00 0,00  5 559 995,13

SO 13-20-01 Železniční most v ev. km 111,127 - podchod 32 976 758,09      32 976 758,09          0,00 0,00  32 976 758,09

SO 13-21-01 Železniční propustek v ev. km 110,712 5 841 914,71        5 841 914,71            0,00 0,00  5 841 914,71

SO 13-21-02 Železniční propustek v ev. km 111,238 2 678 414,74        2 678 414,74            0,00 0,00  2 678 414,74

SO 13-25-01 Železniční most v ev. km 111,048 - demolice 766 861,87           766 861,87               0,00 0,00   766 861,87

SO 13-26-01 Návěstní krakorec v km 111,190 1 178 324,23        1 178 324,23            0,00 0,00  1 178 324,23

SO 13-30-01 ŽST Pohled, přístupové komunikace 1 386 770,61        1 386 770,61            0,00 0,00  1 386 770,61

SO 13-40-01.01 ŽST Pohled, technologická budova 11 944 807,40      11 944 807,40          0,00 0,00  11 944 807,40

SO 13-40-01.011 ŽST Pohled, technologická budova - Elektro 226 839,99           226 839,99               0,00 0,00   226 839,99

SO 13-40-01.012 ŽST Pohled, technologická budova - VZT 105 609,48           105 609,48               0,00 0,00   105 609,48

SO 13-40-01.02 ŽST Pohled, úpravy výpravní budovy 4 095 989,74        4 095 989,74            0,00 0,00  4 095 989,74

SO 13-40-01.021 ŽST Pohled, úprava výpravní budovy - Vytápění 95 653,88             95 653,88                 0,00 0,00   95 653,88

SO 13-40-01.022 ŽST Pohled, úprava výpravní budovy - Zdravotechnika 96 832,61             96 832,61                 0,00 0,00   96 832,61

SO 13-40-01.023 ŽST Pohled, úpravy výpravní budovy - Elektro 919 505,14           919 505,14               0,00 0,00   919 505,14

SO 13-40-01.024 ŽST Pohled, úpravy výpravní budovy - VZT 873 849,68           873 849,68               0,00 0,00   873 849,68

SO 13-41-01 ŽST Pohled, přístřešky pro cestující,zastřešení vstupů do podchodu 10 300 755,76      10 300 755,76          0,00 0,00  10 300 755,76

SO 13-42-01 ŽST Pohled, drobná architektura, oplocení 115 872,97           115 872,97               0,00 0,00   115 872,97

SO 13-43-01 ŽST Pohled, orientační systém 445 663,55           445 663,55               0,00 0,00   445 663,55

SO 13-45-01 ŽST Pohled, demolice 720 300,13           720 300,13               0,00 0,00   720 300,13

SO 13-60-01 ŽST Pohled , úprava TV 63 461 097,29      63 461 097,29          0,00 0,00  63 461 097,29

SO 13-61-01 ŽST Pohled, ukolejnění vodivých konstrukcí 5 480 276,38        5 480 276,38            0,00 0,00  5 480 276,38

SO 13-62-01 ŽST Pohled, úpravy rozvodu NN a VO 13 601 474,39      13 601 474,39          0,00 0,00  13 601 474,39

SO 13-62-02 ŽST Pohled, osvětlení ostrovního nástupiště 1 624 406,60        1 624 406,60            0,00 0,00  1 624 406,60

SO 13-62-03 ŽST Pohled, osvětlení podchodu 773 377,58           773 377,58               0,00 0,00   773 377,58

SO 13-62-04 ŽST. Pohled, DOÚO 6 247 652,62        6 247 652,62            0,00 0,00  6 247 652,62

SO 13-64-01 ŽST. Pohled, EOV 8 129 821,80        8 129 821,80            0,00 0,00  8 129 821,80

SO 13-65-01 ŽST Pohled, uzemnění TS 22/0,4 kV 283 601,73           283 601,73               0,00 0,00   283 601,73

SO 13-66-05 ŽST Pohled, přípojka VN 22kV 994 020,94           994 020,94               0,00 0,00   994 020,94

SO 13-75-01 ŽST Pohled, přeložka vodovodu 248 416,09           248 416,09               0,00 0,00   248 416,09

SO 14-15-01 Přibyslav - Pohled, výstroj a značení trati 1 739 264,96        1 739 264,96            0,00 0,00  1 739 264,96

SO 14-73-01.01 Přibyslav - Pohled, přeložka ZOK ČD Telematika - definitivní -                        -                            0,00 0,00    0,00

SO 14-73-01.02 Přibyslav - Pohled, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů ČD Telematika -                        -                            0,00 0,00    0,00

SO 14-73-01.03 Přibyslav-Pohled, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů SŽ 11 969 129,06      11 969 129,06          0,00 0,00  11 969 129,06

SO 14-83-01 Kácení zeleně 11 573 733,64      11 574 270,96          0,00 6 407,79 9 1 419 423,20  13 000 101,95

SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy 208 117 367,76    208 117 367,76        0,00 0,00  208 117 367,76

SO 98-98 Všeobecný objekt 88 969 179,74      88 969 179,74          0,00 0,00 4,13 1 029 092,86  89 998 272,60

2 763 309 541,96 2 779 064 010,00 249 041,08 2 851 118,48 19 148 433,97 2 169 272,41 2 799 143 331,12
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